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Binkputuii YemnioHaTt Micta KueBa 3 Beniokpocy - Pe3ynbtarbl

Kateropus: Yonosiku kpoc - 20 kM (8 kin x 2,5 kM) ([incTaHumsa: 20 kM)
Mecro|Homep Umsa Fopoa |Bo3pact| Bpemsa ?_I;ZTe'pZT S;g;'bg c?:':‘/':;" ﬂ::r(i:')
1 4 BoxkoB Unbs Kuis 28 58:28 20.52 20.0
2 5 KoHoBew Hukonai AHinpo 33 58:36 | 00:08 00:08 20.48 20.0
3 1 CkpbliHHUK Anekcanap |OnekcaHapisa 28 59:04 | 00:36 | 00:28 20.32 20.0
4 2 MepaBeaeB IBaH BiHHMUS 28 1:00:39| 02:11 01:35 19.79 20.0
5 11 |TopopoB AHaTonin Knis 24 1:01:04| 02:36 00:25 19.65 20.0
6 9 HaHaku AMuTpuit Opeca 31 1:03:00| 04:32 01:56 19.05 20.0
7 12 |KyyeHko KOHCTAHTUH |KuiB 30 1:03:46| 05:18 | 00:46 18.82 20.0
8 3 Cuyos Ceprin Kui 28 1:06:48| 08:20 | 03:02 17.96 20.0
9 10 |PabaeB Makcum Kuis 24 1:07:31| 09:03 00:43 17.77 20.0
10 13 |langai tOpiit Knis 31
Bcero yyacrHukoB B kateropmw: 10
Kateropus: YXiHkui kpoc - 10 km (4 kin x 2,5 kM) (inctaHums: 10 km)
Mecro|Homep Umsa Fopoa |Bo3pacr |Bpems a;ZTépZT S;;;L;T cae':';::;" f::r(i:')
1 8 KocTteHiok tOnus |Kuis 19 47:40 12.59 10.0
Bcero yyacTHMKOB B kateropm: 1
Kateropus: Yonosiku MTB - 20 km (8 kin x 2,5 kM) (AncTaHums: 20 kM)
Mecro|Homep Umsa Fopoa |Bo3pact| Bpemsa aL:Te'p(;T S;;:Z'HZT CFK‘::‘;:S" ﬂ::r(i:')
1 118 |KpecaH Opwii BuwHese 30 54:14 22.13 20.0
2 116 |Xnonos Oner Kwuis 30 54:16 | 00:02 | 00:02 | 22.11 20.0
3 115 |Ma3syp Mawa Knis 30 58:10 | 03:56 | 03:54 20.63 20.0
4 125 |Jlo3eHko AnekcaHap Kuis 32 58:19 | 04:05 00:09 20.58 20.0
5 104 |KnumeHko Hasap Knis 16 1:01:14| 07:00 | 02:55 19.60 20.0
6 128  |LWmnikuHcbkuit Bonogumup [Kuis 30 1:01:59| 07/:45 00:45 19.36 20.0
7 102 |Cmarnuit AHapen Knis 36 1:02:19| 08:05 00:20 19.26 20.0
8 124 |Wep6aukuin AHapei Knis 35
9 113 |Bpurina AHapii Knis 41
10 101 |MaxeHey EBreHuii Kuis 29
11 111 |KoauHeu EBrenunit OnekcaHapis 28
12 122 |lBbiako MBaH Knis 30
13 105 |Peabka Bonoanmunp BpoBapu 40
14 110 |KosuHeu Feopruit OnekcaHAapisa 27
15 117 |BaTiok AHApeM Knis 38
16 103 [/lomaka Muxaiino Kunia 22
17 114 |BonowmH Bitanii Kui 30
18 109 |[Kyutok Onexciit Kuis 28
dnf 108 |IBaHoB CtenaH Kwuis 30
Bcero yyacrHukoB B kKateropmws: 19
Kateropus: Xinkuni MTB - 10 km (4 kin x 2,5 kM) ([inctadums: 10 km)
Mecro|Homep Uma Fopopa |Bo3pacr|Bpemsa ?_I;ilTe'pZT S;g;b;.r cz’::;::;" f::r(i:-)
1 123 |Bysakosa Onisa |Kunis 29 47:52 12.53 I 10.0
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Bcero yyacTHMKOB B kateropm: 1

Binkputuii YemnioHaTt Micta KueBa 3 Beniokpocy - Pe3ynbtarbl

Kateropus: ®aH - 5,4 kM (3 kin x 1,8 km) (AvctaHums: 5.4 km)
Mecro|Homep Umsa Fopoa |Bo3pacrt|Bpems a;‘;Tépc;T S;:LQ:T CFKT;:S" ﬂ::r(i:')
1 125 |/losenko Anekcanap |Kues 36 15:13 21.29 5.4
n/x 120 |PacToBeukuit AMUTpUii|Bacunbkos 23 15:41| 00:28 00:28 20.66 5.4
2 106 |Tkay AHapen [JoHeLk 27 15:54 | 00:41 00:13 20.38 5.4
3 121 [Xonowa Muxaino 16:51| 01:38 00:57 19.23 5.4
4 131 |Ckpuninbos Kupuno 16:51] 01:38 | 00:00 19.23 5.4
5 112 |fweHko Bacunb 17:03| 01:50 00:12 19.00 5.4
6 107 |HosikoB Makcum 17:33| 02:20 00:30 18.46 5.4
7 119 |BorHuk Mukona Kvis 30 17:44| 02:31 00:11 18.27 5.4
8 126 |MocTHukoBa [apuHa |Kues 33 19:51| 04:38 02:07 16.32 5.4
9 132 |Cpaka CtenaH Knes 30 21:44| 06:31 | 01:53 14.91 5.4
11 134 |le6beab [deHuc MNMokpos 30
12 129 |Cky6ok AHApi

Bcero yyacrHukoB B KaTeropmws: 12

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropooB:

Fopona Kon-Bo

Kwis 24 (55.8%)
Knes 3 (7.0%)
OnekcaHapis 3 (7.0%)
Bposapu 1 (2.3%)
BiHHMUSA 1 (2.3%)
Bacunbkos 1 (2.3%)
BuwHeBe 1 (2.3%)
[OHinpo 1 (2.3%)
[oHeuk 1 (2.3%)
Opeca 1 (2.3%)
Mokpos 1 (2.3%)

O6uee KOJIMYECTBO YYaCTHUKOB: 43
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